
Výsledkový servis č. 1  
Rychnovské ligy neregistrovaných v kuželkách (RLN) 

- výsledky zápasů za období od 28.01.2014 do 31.01.2014 

 
 
Zápasy hrané 30.1.2014 
5. LIGA:  FAB "CH" - ŠMUDLÍCI 8:2 (919:862) Švikruha 237 - Novotný 242 
6. LIGA:  ŠKODA "F" - OREBÁCI 10:0 (909:861) Mihulka 240 - Jaroměřská 236  
 PRO-WORKING Žichlínek - ŠEDIVKY Dobruška 10:0 (926:820) Šebrle 238 - Jandová 221 
7. LIGA:  MARTA Dobruška "B" - IDEAL TEAM 8:2 (894:667) Míšek 268 - Frydrychová 252   
 JEDLOVÁ - KNS Hroška 8:2 (899:856) Zachariáš ml. 231 - Hanuš 235 
 
Zápasy hrané 28.1.2014 
5. LIGA:  PRAUZÁCI - PANAS 8:2 (976:941) Petr 255 - Jaroš st. 251 
7. LIGA:  BARONI - REKI Vamberk 6:4 (903:853) Peffek 254 - Motyčka 231 
8. LIGA:  ŽÍZEŇ Lukavice "B" - DRACI 8:2 (913:901) Šabata 272 - Dušek 266 
 VOŠ a SPŠ RK - FAB "H" 8:2 (835:821) Krunčík 219 - Felix 245 
 KOSTIČKY - VASPO Vamberk 10:0 (899:748) Kopecký 247 - Richter 212 
 
 
V úterý 28.ledna začal další ročník Rychnovské ligy neregistrovaných. Upozorňuji družstva, že hráči, kteří 
nebyli před zahájením napsáni na žádné soupisce, se po odehrání svého prvního zápasu dopisují na 
soupisku družstva, za které odehráli svůj první zápas!! 
 
Na www.startrychnov.cz/neregistrovaní byla provedena aktualizace dokumentů. 
 
- LŠ - 


